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کاروان 35 نفره در بازی های زمستانی
کاروان ایران با ترکیب 35 نفره، اسفندماه در بازی های 
زمستانی هاربین شرکت می کند. قرار است کاروان 
ایران با دو رشته اسکی، کوهنوردی و صحرانوردی 
آماده بازی ها شود. به گفته مناف هاشمی دبیرکل 
کمیته ملی المپیک حضور کرلینگ و چند رشته 
دیگر برای حضور در هاربین مصوب نشد و تنها دو 
تیم طبق سیاست کیفی گرایی به بازی های آسیایی 

اعزام می شوند.

ابهام در سرنوشت کاندیدای 
انتخابات بولینگ و بیلیارد

اسم هاشم اسکندری رئیس سابق بدون تأیید صلاحیت 
در لیست چهار کاندیدای دیگر تأیید شده برای انتخابات 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد قرار گرفت. مجمع انتخاباتی 
ریاست فدراسیون بولینگ و بیلیارد ساعت 10 صبح امروز 
در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برای انتخاب رئیس 
جدید برای چهارسال آینده برگزار می شود. محمدحسین 
واقف زاده، حبیب هنری، محمدرضاغلامزاده و کامبیز 
صنعتی، چهار کاندیدایی هستند که در لیست تأیید 
صلاحیت شده اند و جلوی اسم آنها کلمه بلامانع نوشته 
شده، اما جلوی اسم هاشم اسکندری رئیس سابق 
فدراسیون که در این دوره انتخابات هم کاندیدا شده کلمه 
تحت پیگیری نوشته شده که این مساله ابهاماتی را در 
خصوص عدم صدور مجوز لازم برای شرکت او در فرایند 
انتخابات داشت. با این حال سایت فدراسیون بولینگ 
و بیلیارد اسم او را هم جزو کاندیدهای تأیید صلاحیت 
شده، نوشته است. باید دید امروز به او اجازه حضور در 

مجمع داده می شود یا نه؟

مس کرمان به نیمه نهایی نرسید
تیم هندبال مس کرمان با شکست مقابل شارجه 
امارات به نیمه نهایی جام باشگاه های آسیا راه پیدا 
نکرد. این تیم در مرحله یک چهارم نهایی برابر 
الشارجه امارات به میدان رفت و با ۱۲اختلاف و با 
نتیجه ۲۵ بر ۳۶ شکست خورد. حالا باید برای رده های 
پنجم تا هشتم رقابت کند. مس کرمان تنها نماینده 
هندبال ایران در این مسابقات است که در مرحله 
مقدماتی در گروه B با تیم های الخلیج عربستان، اهلی 
سیداب عمان، الدحیل قطر و الکاظمه کویت همگروه 
بود. شاگردان امینیان برابر نماینده عربستان شکست 
خورده و برابر اهلی سیداب عمان، الکاظمه کویت و 
الدحیل قطر پیروز شدند و در پایان مرحله گروهی با 

۶ امتیاز در رده دوم گروهشان قرار گرفتند.

دو باخت برای بسکتبال با ویلچر جوانان
تیم بسکتبال با ویلچر جوانان کشورمان در پیکارهای 
قهرمانی آسیا – اقیانوسیه برابر تیم های استرالیا و ژاپن 
تن به باخت داد. این مسابقات به میزبانی کشور تایلند 
در حال پیگیری است و تیم جوانان بعد از برد مقابل 
فیلیپین به مصاف استرالیا رفت و با نتیجه 71-48 
باخت. آنها در سومین مسابقه برابر ژاپن به میدان 
رفتند و ۶۵ بر ۵۸ نتیجه را واگذار کردند. ملی پوشان 
جوان کشورمان در ادامه مسابقات قرار است با 
عربستان بازی کنند. در پایان، به تیم  برتر این رویداد 
سهمیه حضور در رقابت های قهرمانی جهان جوانان در 

سال ۲۰۲۵ اعطا می شود.
 

بازگشت مالیات مدال آوران المپیک
هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در جلسه دیروز قول 
پیگیری و بازگشت مالیات مدال آوران المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس را داد. جلسه هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک 
صبح دیروز به دعوت علیرضا دبیر در فدراسیون 
کشتی  برگزار و قرار شد بحث کسر مالیات از پاداش 
مدال آوران المپیک 2024 پاریس پیگیری شود. به دنبال 
واریز پاداش مدال آوران المپیک 2024 پاریس و کسر 
مالیات از مبالغ پاداش قهرمانان رشته های کشتی و 
تکواندو که با اعتراض این قهرمانان همراه شد، هیأت 
اجرایی کمیته ملی المپیک قول پیگیری و بازگشت این 

مبلغ به حساب آنها را داد.

ایتالیا به نوجوانان شطرنج ویزا نداد
سفارت ایتالیا به تیم شطرنج نوجوانان ویزا نداد. 
علیرضا شفیعی، سرپرست نایب رئیسی فدراسیون 
شطرنج در این خصوص گفت: »اعزام تیم قرار بود 
انجام شود اما متأسفانه کنسولگری ایتالیا به هیچ 
عنوان همکاری نکرد و با وجود اینکه مدارک را از 
مدت ها قبل ارسال کرده و از کمیته ملی المپیک و 
وزارت امور خارجه نامه گرفته و تمام راه های ممکن 
را رفته بودیم اما متأسفانه به ملی پوشان ویزا ندادند. 
بارها ایتالیای میزبان و فدراسیون شطرنج این کشور با 
کنسولگری تماس گرفتند. ما هم همه راه ها را رفتیم 

اما نشد. ظاهراً نمی خواستند ویزا بدهند.«
 

بسکتبال قزاقستان به ایران نمی آید
تیم ملی بسکتبال قزاقستان برای بازی در پنجره دوم 
انتخابی کاپ آسیا به ایران نمی آید. در حالی که تیم ملی 
در نخستین بازی خود از پنجره دوم مسابقات انتخابی 
کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان، باید به مصاف قزاقستان برود، 
به احتمال ۹۹ درصد این بازی لغو می شود. این بازی 
باید روز جمعه ۲ آذر ۱۴۰۳ به میزبانی سالن بسکتبال 
آزادی تهران برگزار شود، اما با وجود این تا دیروز تیم 
ملی قزاقستان برای حضور در ایران هیچ اقدامی نکرده 
بود. به این ترتیب تیم ملی ایران بدون بازی مقابل 

قزاقستان، باید مقابل قطر قرار بگیرد.
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 تغییر 
تصمیمات 

کادرفنی 
می تواند 

عواقب بدی 
داشته باشد. 

موجودیت 
فنی برای 

کادرفنی 
مشخص بود 
و از چند ماه 

پیش باید 
تصمیم قطعی 

در این باره 
گرفته می شد

تیم ملی وزنه برداری برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان آخرین اردوی 
آمادگی را در کیش برگزار می کند. 
در این اردو قرار بود کادرفنی برای 
آخرین بار رکوردگیری انجام بدهد 
که مدیرفنی تیم ملی خبر از لغو این 
رکوردگیری داده بود. ظاهراً شرایط باب 
میل کادرفنی نبوده و به همین دلیل 
از تصمیم قبلی خود منصرف شده اما 
حالا سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
برخاف اظهارنظر مدیرفنی تیم ملی 
یکبار دیگر خبر از رکوردگیری در کیش 
می دهد. اگرچه این گفته با خبری که 
بهادر مولایی مدیر تیم ملی اعام کرده 
برای چندمین بار نشان از تناقض در 
تصمیمات کادرفنی دارد اما با این حال 

می توان آخرین اظهارنظر سرمربی تیم 
ملی را در این باره ماک قرار داد. نواب 
نصیرشال در آخرین گفت و گویش به 
ترکیب تیم ملی اشاره کرده و مدعی 
شده که شاید تیم ملی وزنه برداری در 
مسابقات جهانی بحرین با ترکیب کامل 
شرکت نکند: »تا پایان هفته فرصت 
داریم تا اسامی ۱۰ نفر را برای مسابقات 
جهانی بحرین اعام کنیم. تا قبل از 
اعزام ممکن است بخشی از لیست ما 

دستخوش تغییرات شود.«
نصیرشال که ظاهراً اظهاراتش به 
دلیل وضعیت نه چندان مطلوب تیم 
ملی وزنه برداری بوده، ادامه داد: »این 
احتمال وجود دارد که در مسابقات 
جهانی با ۶ یا ۷ وزنه بردار شرکت کنیم 
و کسانی که شانس حضور در 5 نفر اول 
را دارند، به این مسابقات ببریم. تصمیم 
نهایی با توجه به رکوردگیری  که قبل از 

اعزام داریم، گرفته خواهد شد.«
نشان  نصیرشال  نواب  اظهارات 
می دهد با وجودی  که کمتر از 20 روز 
به شروع مسابقات جهانی بحرین مانده 

اما میزان آمادگی تیم خوب نیست و به 
همین دلیل می خواهند تیم را به نحوی 
راهی بحرین کنند که در صورت نتیجه 
نگرفتن، حاشیه جدیدی برای تیم به 

وجود نیاورد.
البته که تغییر تصمیمات کادرفنی 
می تواند عواقب بدی هم برای این 
تیم داشته باشد. به هر حال موجودیت 
فنی تیم ملی وزنه برداری برای کادرفنی 
مشخص بود و از چند ماه پیش باید 
تصمیم قطعی در این باره گرفته می شد 
اما یکباره پیش از بازی های المپیک 
پاریس وعده ورود یک تیم جوان و 
جدید را دادند و بعد سرمربی تیم ملی 
مدعی شد از این خبرها نیست و نباید 
به بحرین هم دلخوش باشند. وقتی 
ترکیب 12 نفره را برای مسابقات جهانی 
اعام کردند و باز هم حرف از حذف دو 
نفر را پیش کشیدند و حالا صحبت از 
اعزام فقط هفت نفر به جهانی بحرین 
است، این نشان می دهد تصمیم گیری 
بشدت  وزنه برداری  فدراسیون  در 

متزلزل است.

وزنه برداری به جای ۱۰ نفر با هفت نفر به جهانی می رود

ترکیب تیم ملی آب رفتترکیب تیم ملی آب رفت

علی حیاتی ملی پوش بدمینتون ایران 
بعد از مدال برنزش در اولین سری 
بحرین  بین المللی  سریز  رقابت های 
حالا سودای سهمیه المپیک دارد. منامه 
بحرین روزهای 22 آبان تا 4 آذرماه میزبان 
دو سری رقابت های بین المللی سریز 
است که علی حیاتی در اولین سری آن 
با شکست مقابل بدمینتون باز هندی در 
جایگاه سوم ایستاد. او بعد از این مدال 

درخصوص مسابقات می گوید: »حدود 
یک ماه پیش بود که برای شرکت در این 
رقابت ها درخواستم را به فدراسیون دادم 
و با مجوز همراه دو بدمینتون باز دیگر 
راهی این رویداد شدیم. این مسابقات در 
دو هفته برگزار می شود که خداراشکر در 
هفته اول آن جایگاه سوم را بدست آوردم.«
به گفته او این تورنمنت سطح بالایی 
داشته: »مسابقات از سطح بسیار بالایی 

برخوردار بود. ضمن اینکه شرکت در 
آن یک لطف بزرگ داشت، آن هم اینکه 
توانستم در مسابقات برون مرزی برای 
کشورم مدال کسب کنم؛ رویدادی که 
بدمینتون بازان شاخصی از کشورهای هند، 
چین، سریلانکا و اندونزی در آن حاضرند.«
حیاتی همچنین ادامه می دهد: »درحال 
آمادگی برای مرحله دوم مسابقات هستم 
که امروز آغاز می شود و امیدوارم در آنجا 

بهترین نتیجه را کسب کنم و مدالی 
خوشرنگ تر صاحب شوم.«

او با خوشحالی از این مدال امیدوار است 
که اعزام های بیشتری برای ملی پوشان در 
نظر گرفته شود: »امیدوارم با اعزام های 
بیشتر نتایج بهتری کسب کنیم. قول 
می دهم سهمیه المپیک 2028 لس آنجلس 
را بگیرم. شکست  دادن کشورهای قدرتمند 
کار سختی بود ولی توانستم این کار را انجام 

دهم، حتی در بازی آخر با نتایج خیلی 
باختم.« نزدیک 

حیاتی در آخر گفت: »انتظار دارم مسئولین 
مثل همیشه ما را حمایت کنند و از 
فدراسیون بدمینتون و اعضای آن نیز تشکر 
می کنم و امیدوارم با مدالم توانسته باشم 
زحمات آنها را جبران کنم. از فدراسیون نیز 
درخواست می کنم من و بقیه ملی پوشان 

را حمایت کنند.«

استارت روزهای سخت شمشیربازان جوان

اردوی پرفشار سابریست ها در کیش
بودجه کشتی به 5۰۰ میلیارد رسیده است

مناف: چهارمی ناگویا 3۰ طا می خواهد

 جهنم کیش در انتظار شمشیربازان 
سابر ایران. این لفظی است که 
محمد رهبری مربی تیم ملی برای 
اردوی یک هفته ای سابر در نگین 
خلیج فارس به کار می برد. او که به 
محض قبول مربیگری تیم ملی سابر 
قبل از جام جهانی الجزایر، جوانگرایی 
تیم را پیش کشید، حالا دست به کار 
شده است. محمد رهبری به همین 
خاطر انتخابی تیم ملی را بین 14 نفر 
برگزار کرد تا به شمشیربازان جوان و 
امید فرصت حضور در اردوی تیم ملی 
برای تجربه اندوزی و عرض اندام را 
بدهد. نتیجه انتخابی دعوت نیما 
زاهدی، عرفان شکوهی و نیما آقایی 
و مبین رضوی، چهار شمشیربازی 
هستند که به جز نیما زاهدی، دو نفر 
از رده امید و یک نفر جوان به جمع 
اردونشینان اضافه شدند. این چهار 
نفر به اضافه علی پاکدامن، محمد 
فتوحی و فرزاد باهر ساعت 17 عصر 
دیروز راهی کیش شدند تا امروز 
خیلی جدی برای یک هفته تمرین 
کنند. ظاهراً اردو، آن قدر جدی و با 
تمرینات پرفشار هست که محمد 
رهبری آن را جهنم می خواند: »بچه ها 
از امروز یک هفته خیلی سخت و 
جهنمی را در کیش تجربه می کنند.«
به گفته مربی تیم ملی، برنامه 
فشرده برای اردونشینان این طور 

چیده شده: »تیم یک هفته در 
کیش اردو دارد. قرار است بعضی 
روزها سه جلسه تمرین بدنسازی 
و شمشیربازی داشته باشند. حتی 
طبق برنامه در تمرین بدنسازی 
فشار بیشتری به بچه ها می آوریم 
و کنارش هم تمرین شمشیربازی 
دارند. کار آنها از 6 صبح امروز با 
تمرین هوازی شروع می شود و بعد 
صبحانه و استراحت دارند و ساعت 
10 صبح هم تمرین شمشیربازی. 
بچه ها ساعت16 بعدازظهر هم 
تمرین بدنسازی دارند. به هر حال 
شمشیربازان باید برای پیشرفت، 
فشار را تحمل کنند. چرا که آنها 
در چهار ماه آخر سال، به خاطر 
رقابت های مختلف، روزهای فشرده 

و پرتلاطمی دارند.«
شمشیربازان سابر در این چهارماه 
به ترتیب گرندپری فرانسه، تونس، 

جام جهانی بلغارستان، جام جهانی 
ایتالیا و مجارستان را در برنامه دارند. 
هرچند از حالا مشخص است که علی 
پاکدامن و محمد فتوحی در گرندپری 
فرانسه حاضر می شوند و حضور در 
گرندپری تونس به نتیجه کار آنها در 
فرانسه ربط دارد. اگر هر شمشیرباز 
عملکرد خوبی داشته باشند، به 
تونس می روند وگرنه یک نفر طبق 
رنکینگ اعزام می شود. ملی پوشان 
سابر اما از بهمن تا اسفندماه تیمی 
به ترتیب در جام جهانی بلغارستان، 
ایتالیا و مجارستان حاضر می شوند.

غیبت  درباره  ملی  تیم  مربی 
احمدرضا شهمیری در اردوی کیش 
هم می گوید: »شهمیری در انتخابی 
تیم ملی نفر چهارم شد اما به خاطر 
اینکه اولویت ما شمشیربازان جوان 
بودند، نفر پنجم که جوان بود به 

اردو دعوت شد.«

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، 
از  را  فدراسیون ها  در  جلسه هایش 
کشتی شروع کرد. مناف هاشمی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک با تشکر از 
دبیر، دلیل انتخاب فدراسیون کشتی 
برای میزبانی جلسه هیأت اجرایی را 
اینطور توضیح می دهد: »برای سه 
هدف به فدراسیون کشتی آمدیم . 
آنها تلاش های خوبی انجام دادند و 
زیرساخت هایی را درست کردند که در 
شأن جمهوری اسلامی ایران است و 
با کمک منابع دولتی و خصوصی این 

کار را کردند.
کشتی ورزش اول ایران است و مدال آوری 
دارد و هر سال این مدال آوری باید 
ارتقا یابد. اگر مدال های کشتی نبود 
موفقیت در المپیک پاریس به دست 
نمی آمد. شاید خود دبیر دو مدال 
دیگر هم انتظار داشت اما اتفاق بسیار 
بزرگی افتاد و جای تشکر داشت. از 

الان به بعد به آینده فکر می کنیم 
و اعضا دست به دست هم دادند تا 
حمایت ها ادامه پیدا کند. جلسه بعدی 
هیأت اجرایی در فدراسیون تکواندو و 
بعد وزنه برداری برگزار می شود. برای 
بازی های آسیایی ناگویا چرخشی به 
فدراسیون ها می رویم و از بهترین ها 

شروع کردیم.«
به گفته او به کشتی و تکواندو بودجه 
بیشتری داده می شود: »به فدراسیون 
کشتی و تکواندو خارج از بودجه قرار 
شد کمک مضاعف انجام شود تا انگیزه 
آنها به واسطه عملکرد در المپیک 
بیشتر شود. البته اجازه دهید عدد 
عنوان نکنم. فقط اینکه ما ارزش کار 
آنها را می دانیم. کل بودجه ما برای 
کشتی۵۰-۴۰ میلیارد در سال است 
ولی بودجه آنها به مرز ۵۰۰ میلیارد 
تومان نزدیک شده و نشان می دهد که 
خودشان کار می کنند.« هاشمی درباره 

توقع وزیر برای چهارمی یا پنجمی 
در بازی های آسیایی ناگویا می گوید: 
»توقعاتی که وزیر به عنوان نماینده 
جمهوری اسلامی دارند، درست است 
اما رسیدن به آن ابزارهایی می خواهد. 
ما در جلسه هیأت اجرایی با حضور 
وزیر ورزش این گزارش را دادیم و گفتیم 
برای چهارمی یا پنجمی، باید چند مدال 
گرفت. ما شرایط را تفسیر کردیم اما به 
اشتباه برداشت شد که ما گفته ایم ۲۸ 
طلا خواهیم گرفت. برای چهارمی باید 
چند دوره اخیر بازی ها را مرور کنیم. 
برای پنجمی نباید زیر ۲۰ طلا بگیریم و 
برای چهارمی نیازمند ۲۷ تا ۳۰ مدال طلا 
هستیم. ما وظیفه کارشناسی داریم. ما 
هماهنگ کننده ۲۵ رشته هستیم که 
به بازی ها اعزام شوند. تبدیل نقره به 
طلا سخت است چون ازبکستان و هند 

بیشتر از ما تلاش می کنند.«
دبیرکل کمیته ملی المپیک معتقد 
دوره  به  فدراسیون ها  ود  ور است 
سرپرستی آسیب زاست: »اسبقیان 
باید در این مورد صحبت کند. در جلسه 
شورای برون مرزی هم گفتم توقع ما 
تعیین تکلیف فدراسیون هاست. شرایط 
سرپرستی به نتیجه گیری آسیب می زند 
خصوصاً در مورد رشته های المپیکی 
و رشته هایی که در بازی های آسیایی 
حضور دارند. سرپرست نمی تواند برنامه 
خوبی داشته باشد و بودجه و منابع 
مالی مناسب جذب کند. فدراسیون 
با سرپرست انگیزه ندارد. انتخابات 
باید در سر تاریخ خود و در چهارچوب 

اساسنامه انجام شود.«

 ملی پوش بدمینتون 
بعد از برنز بحرین

حیاتی: قول سهمیه 

المپیک می دهم

در حالی که فردا پنجشنبه تیم ملی کشتی 
آزاد راهی روسیه می شود تا در مسابقه 
دوستانه به مصاف تیم ملی این کشور 
برود اما ظاهراً کامران قاسمپور به 
یک وزن پایین تر می آید تا در وزن 
86 کیلوگرم به میدان برود. انتشار 
این خبر یکبار دیگر دو ستاره کشتی 
ایران را رودررو و البته تمام رسانه ها 
را نیز تحت تأثیر خود قرار می دهد.
ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون 
کشتی درباره تغییر ترکیب تیم 
لیگ  بقات  مسا «  : گفت ملی 
پادوبنی روسیه )تیم به تیم( با ۲ 
کیلوگرم ارفاق وزن برگزار می شود 
از  پس  و کامران قاسم پور نیز 
رقابت های جهانی آلبانی زیر 

وزن ۹۰ کیلوگرم قرار دارد، به همین دلیل 
کادرفنی تصمیم گرفت که این کشتی گیر 
آنجا در وزن ۸۶ کیلوگرم به میدان برود.« این 
برای چندمین بار است که کامران تغییر وزن 
می دهد و عجیب است که همین کادرفنی 
سال گذشته اعتقاد داشت که کامران بالای 
92 کیلوگرم وزن دارد و حالا مشخص نیست 
چه اتفاقی افتاده که بعد از یکسال کامران 

به زیر 90 کیلوگرم رسیده است.«
مهربان با اشاره به تغییر به وجود آمده در 
ترکیب تیم ملی ایران گفت: »امیرحسین 
فیروزپور نیز که پیش از این قرار بود در وزن 
۹۷ کیلوگرم در این مسابقات به میدان برود، 
در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی خواهد گرفت و 
مجتبی گلیج نماینده کشورمان در وزن ۹۷ 

کیلوگرم در این مسابقات خواهد بود.«
این یعنی کامران دوباره به وزن 86 کیلوگرم 
برگشته و با مصدومیت حسن یزدانی به 
نظر می رسد که فقط برای یک مسابقه 
نباشد. حسن یزدانی در جهانی 2025 به طور 

حتم غایب است و برای جهانی سال آینده 
خودش را آماده می کند. کادرفنی تیم ملی 
کشتی آزاد هم برای جایگزینی حسن یزدانی 
گزینه مناسبی ندارد و می خواهد دوباره به 

کامران اعتماد کند. 
این برای چندمین بار در دو سال اخیر است 
که کامران وزنش را تغییر می دهد و مشخص 
نیست با این وضعیت چه اتفاقی برای او 
می افتد. حسن یزدانی در این دو سال بارها 
از 86 کیلوگرم به 92 و 97 و بالعکس تغییر 
وزن داده و مشخص نیست که خروجی این 

همه تغییر وزن چه خواهد بود.
حسن یزدانی هم بعد از طی دوران مصدومیت 
دوباره به میادین برمی گردد و همت مسلمی، 
مربی سازنده او تغییر وزن و یا خداحافظی 
این اسطوره کشتی را با قاطعیت رد کرده 
است: »با توجه به مصدومیت و دوران درمان 
حسن یزدانی، او به احتمال خیلی زیاد در 
رقابت های جهانی ۲۰۲۵ حضور ندارد. تغییر 
وزن وی نیز در دستورکار نیست، اما یزدانی 

به  بازگشت  در 
ر  بسیا کشتی 
خواهد  متفاوت 

. د بو
 حسن مصمم 
گشت  ز با به 

هیچ  و  ست  ا
برنامه ای برای خداحافظی ندارد.«
این یعنی وزن 86 کیلوگرم باز هم 
دو پادشاه کشتی را باید در خودش 
جای بدهد. اما آیا این رقابت به سود 

کشتی ایران تمام می شود؟ تجربه 
قبلی که این را نشان نداد و حالا باید 

دید این بار خروجی حضور این دو ستاره 
در این وزن چه خواهد بود؟ سال هاست 

که مردم منتظر دیدار این دو ستاره کشتی 
هستند؛ قبلاً رقابت بر سر این بود که 
چه کسی رقیب تیلور می شود اما حالا 
با خداحافظی دیوید تیلور داستان کمی 

متفاوت شده است.
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